
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 
VENDREDI 09 JANVIER 2026

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

RANCON ROYALE 
TOIJK 
PAINT IT BLACK 
MRS HOLIDAY 
VICTORY SALUTE 
IRISHKAMAYA 
ELUSIVE FOOT 
ON LOCKDOWN 
BARGING THRU 
VEGA 
HAPPY AGAIN 
IDEE DE CHEVAL 
FAVORY CHOP 
SLEIPNIR NORMANDY 

BACHELOT T. 
HAMELIN A. 
SANTIAGO D. 
JUSTUM M. 
VANDERBEKE K. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
MOLINS Amb. 
VERHESTRAETEN E. 
RUIS S. 
WALDHAUSER M. 
SOUMILLON C. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
CRUBLET E. 

WATTEL S. 
VAN DE WEIJER P. 
CENDRA L. 
JUSTUM M. 
SCHEPENS A. 
DUPONT-FAHN J. 
FEY C. 
PANNIER G. 
MOONS N. 
PLISSON CH. 
BERNHARDT E. 
BONILLA  D. 
SPEICHER T. 
BRASME  M. 

(25) 4p 8p 10p 3p 12p  
(25) 13p 3p 1p 8p 6p  
(25) 1p 9p 3p 7p 5p 11p  
(25) 6p 1p 11p 5p 13p  
(25) 8p 1p 10p 11p 2p  
(25) 3p 6p 11p 12p 4p  
(25) 2p 12p 5p 12p 2p  
(25) 4p 1p 1p 2p 8p 5p  
(25) 11p 6p 5p 3p 6p  
(25) 12p 2p 2p 7p 4p 8p   
(25) 12p 1p 2p 1p 2p  
(25) 6p 4p 9p 6p 8p  
(25) 3p 3p 1p 4p 13p 11p  
(25) 1p 7p 4p 8p 1p 3p  

106 427 € 
224 407 € 

93 246 € 
53 339 € 
81 012 € 

101 983 € 
215 347 € 

91 177 € 
73 850 € 
39 020 € 
64 938 € 
73 056 € 
57 338 € 
32 330 € 

H7 
H10 
H8 
F5 
H6 
F6 
H9 
H7 
H7 
F5 
H5 
H6 
H5 
H5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 
54 

1 
3 

13 
12 
14 
6 
4 
8 
5 

10 
9 
7 
11 
2 

FAVORIS : 1 – 6 – 14 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 7 – 13 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU BASSIN DU COMMERCE - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25 900 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

ODIN NORMANDY 
SOGYNT 
KEEN APPROACH 
RECOLETTY 
NOUSDEUX 
LAKE NAIVASHA 
EXCESSIVENESS 
LAVIRCA DODVILLE 
CORONADO 
FIRSTMAN 
KING COBRA 
HENRIETTA BLACK 

CRUBLET E. 
RUIS S. 
VALLE SKAR F. 
MANGIONE R. 
GRANDIN Mar. 
LEFEBVRE F. 
BACHELOT T. 
CRASTUS A. 
MOLINS Amb. 
LEMAITRE A. 
BARON Axe. 
VERHESTRAETEN E. 

BRASME  M. 
PLISSON  CH. 
PONTOIR L.  
CERULIS S. 
KREBS M. 
LIMOUSY D. 
MENARD PIER. 
FOUASSIER A. 
PANNIER G. 
MONFORT  FR. 
GILET M. 
MOONS N. 

(25) 3p 1p 7p 5p 3p  
(25) 2p 3p 2p 5p 3p  
(25) 3p 9p 15p 4p 7p  
(25) 12p 9p 1p 3p 7p  
(25) 1p 1p 3p 8p 9p  
(25) 2p 1p 6p 2p 14p   
(25) 7p 4p 6p 6p 4p 1p  
(25) 11p 7p 11p 4p 1p  
(25) 6p 13p 6p 2p 4p  
(25) 7p 3p 6p 4p 3p 7p  
(25) 8p 14p 11p (24) 4p (22) 2p  
(25) 13p 3p 7p 7p 4p  

51 990 € 
112 329 € 

58 311 € 
60 054 € 
74 368 € 
68 982 € 
50 971 € 

112 094 € 
59 594 € 

105 826 € 
130 804 € 

18 196 € 

H7 
H7 
F5 
F6 
F5 
F7 
F5 
F7 
H5 
H9 

H10 
F6 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

59 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 
56 

54.5 

12 
9 

10 
6 
1 
7 
11 
2 
5 
4 
8 
3 

FAVORIS : 3 – 1 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 7 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU HOME - 12 Concurrents - Plat - 2 500 M - 14 600 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

FEEDESREVES 
STEPASIDE BELL 
RUE DES ORTEAUX 
VIANETA 
ALGOT 
AMAGI 
FALABELLA 
MEARAS STYLE 
LANDARYNA 
POET'S BLACK 
LADYSHOW 
ZOUBAREVA 
ESTONIA MOON 
MAESTRO CHOP 
ECLAIR DE VATI 
SOTCHI 

HAMELIN A. 
CRUBLET E. 
LACROIX Jul. 
CORALLO E. 
MOLINS Amb. 
VILCHIEN A. 
MANGIONE R. 
NICOLEAU J. 
GALLO L. 
PROVOST D. 
RUIS S. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
PICCONE T. 
SANTIAGO MLLE D. 
BERGERON X. 

AUVRAY C. 
VIEL L&M. 
LEGROS B. 
LECOIFFIER E. 
LEVESQUE B. 
PENOT S. 
JUNK (S) A. 
LEGROSB. 
LEROY J. 
SANGLARD  A. 
PLISSON CH. 
ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
FEY C. 
DOLLE P. 
POCHE T. 
GRASSICK J. 

(25) 13p 10p 8p 7p 7p  
(25) 4p 5p 9p 2p 2p 7p  
(25) 3p 10p 7p 12p 7p  
(25) 9p 13p 7p 7p 2p  
(25) 9p 7p 14p 9p 6p  
(25) 16p 13p (24) 6p 3p 14p  
(25) 10p 8p 3p 10p 13p  
4p (25) 8p 11p 13p 6p  
(25) 7p 13p 3p 12p 3p  
(25) 11p 13p 11p 11p  
(25) 7p 11p 8p 11p 13p   
(25) 9p 14p 11p 8p 14p  
(25) 10p 10p 14p 14p 12p  
(25) 3p 2p 10p 12p 10p  
(25) 8p 3p 3p 4p 8p 9p  
(25) Ah 14p 5h 9p 7p  

90 571 € 
105 991 € 

47 622 € 
22 870 € 
29 400 € 

3 850 € 
14 446 € 

155 180 € 
89 353 € 

128 159 € 
36 756 € 
23 190 € 
11 600 € 

143 504 € 
31 619 € 

1 400 € 

F8 
M8 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F8 
F8 
H9 
F5 
F6 
H5 
H9 
H8 
F8 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55.5 

14 
3 

16 
1 
11 
5 
2 

15 
8 

10 
7 

13 
12 
9 
6 
4 

FAVORIS : 14 – 2 – 10 – 15 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 4 – 9 – 14

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA TORTONNE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 12 500 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

COUR DU ROI 
CALIFANO 
COSTARMORICAIN 
JESS LIVERMORE 
JOHN STYLE 
EL MEASTRO 
SPEED HUNTER 
PIETER DE HOOCH 
SIXTUS 
KAMETA 
ITAEWON 
TOLLARD ROYAL 
THE CAT'S 
SYMBOLE 

MANGIONE R. 
CRASTUS A. 
HAMELIN A. 
GRANDIN Mar. 
JUSTUM M. 
HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
SANTIAGO D. 
VANDERBEKE K. 
CORALLO E. 
DUQUESNOY Axe. 
MARIEN J. 
MENDIZABAL I. 
CRUBLET E. 

BAUDY M. 
FOUASSIER A. 
CENDRA L. 
GROUALLE  P. 
GADBLED G. 
MONNIER F. 
LEROY J. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
HIERGENS J. 
RULEC M. 
BOUTIN  C. 
CAULLERY N. 
RICHARD X. 
VIEL L&M. 

(25) 2p 7p 8p 9p 4p 7p  
(25) 10p 12p 9p 6p 1p  
(25) 1p 9p 15p 10p 9p  
(25) 6p 2p 7p 10p 4p  
(25) 9p 11p 1p 10p  
(25) 9p 4p 11p 7p 3p  
(25) 7p 7p 6p 14p 3p  
(25) 6p 4p 15p 14p 15p  
(25) 8p 15p 11p 8p 2p  
(25) 3p 6p 1p 2p 4p 7p  
(25) 3p 2p 1p 7p 10p   
(25) 6p 3p 5p 15p 6p  
(25) 4p 7p 4p 9p 15p  
(25) 4p 12p 9p 3p 8p p 

130 046 € 
107 045 € 

34 752 € 
25 721 € 
41 226 € 
58 491 € 
23 407 € 
59 337 € 
69 910 € 
48 844 € 
41 285 € 
55 212 € 
59 916 € 
49 376 € 

H7 
H7 
H5 
H5 
H6 
H6 
H5 
H7 
H6 
F6 
M6 
H7 
H5 
H6 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
57 
56 
56 
56 

9 
11 
14 
6 
4 

13 
8 
2 
5 
1 
3 

10 
12 
7 

FAVORIS : 4 – 1 – 13 – 10 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 11 – 3 – 13

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'EGLISE SAINT-JOSEPH - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21 100 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HARRY BASSETT 
IRON ARROW 
DHALEM 
ART PIECE 
TAKEO 
MARITIME MIST 
TERRA MADRE 
LA BELLA OTERO 
CALLA FONDA 
THE WHEEL 
SHIVA FLOWER 
INMATE 

VERHESTRAETEN E. 
WOLFF L. 
CARBONI Luc. 
GRANDIN Mar. 
MOLINS Amb. 
BERGERON X. 
LEMAITRE A. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
GROSBOIS Chr. 
BARON Axe. 
BACHELOT T. 

MURPHY A. 
WEIS S. 
BOTTI  A. 
CERULIS S. 
BLUME H. 
GRASSICK J. 
DUPONT-FAHN J. 
CLEMENT & HERMANS 
LEROY J. 
JUILLET G. 
BAUDRON L. 
BELLEMERE F. 

(25) 3p 6p 4p 4p 10p  
(25) 15p 7p (24) 2p 
(25) 8p 8p 
(25) 4p 5p 2p 9p 10p 
(25) 5p 3p 2p 5p 4p  
(25) 14p 12p 8p 11p 9p  
(25) 12p 6p 5p 12p 5p  
(25) 5p 4p 3p 3p 13p  
(25) 6p 3p 5p 3p 4p 2p  
9p (25) 6p 2p 4p 5p 
(25) 6p 7p 
 

17 657 € 
2 034 € 

 
4 728 € 
9 024 € 

 
3 619 € 

14 016 € 
24 698 € 

3 529 € 
502 € 

 

H5 
H4 
H4 
H4 
H4 
F6 
F5 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58.5 
58 
58 
58 
58 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

11 
2 

10 
4 
5 
9 
7 
1 

12 
6 
8 
3 

FAVORIS : 8 – 5 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 11 – 5

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SAINT-JAMES - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16 500 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

LACALAS 
ATALAYA 
PETITE ABEILLE 
ASHIPCALLEDDIGNITY 
MUHA MALPIC 
EVEROSE 
ASTREDARGENT 
MERVEILLE 
EAU DE ROSE 
ANOLANTE 

SOUMILLON C. 
CRASTUS A. 
DAVID L. 
PICCONE T. 
VERHESTRAETEN E. 
CARBONI Luc. 
REMOUE Pie. 
MASSIN A. 
IACOPINI R. 
LEMAITRE A. 

COTTIER P. 
MONFORT  FR. 
FOUASSIER A. 
MURPHY  A. 
MURPHY A. 
BOTTI  A. 
HEAD V. 
BARBEROT Y. 
HEAD V. 
DONWORTH  TIM. 

(25) 2p 
(25) 12p 4p 
(25) 5p 4p 5p 7p 
(25) 12p 9p 10p 
(25) 5p 9p 
(25) 6p 
(25) 12p 8p 7p 
(25) 10p 10p 
(25) 5p 8p 6p 4p 3p 
3p (25) 6p 5p 9p 1p 6p  

3 990 € 
2 466 € 
2 725 € 

22 000 € 
728 € 
575 € 
685 € 

18 000 € 
9 893 € 

13 121 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

4 
3 
7 
1 

10 
2 
8 
6 
9 
5 

FAVORIS : 9 – 1 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 10 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES GORGES DE LA SONCE - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIU DREAM 
WIKENDA 
KHABESA 
PICANES 
PROLETARIAT 
CRACK CITY 
MOONWALKER 
MONSIEUR DUPONT 
MICOLEO 
CHUNKA WAKAN 
ABRASSO 
DIEPPE 
GIN GEMBRE 

SANTIAGO D. 
MANGIONE R. 
PACAUT Cor. 
ROUSSET Y. 
JOURNIAC H. 
PICCONE T. 
PROVOST D. 
WOLFF L. 
BOUTIN Hug. 
LACROIX Jul. 
VANDERBEKE K. 
BERNARD A. 
HAMELIN A. 

FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
VERMEIRE A. 
MURE-RAVAUD N. 
MENARD PIER. 
GUYADER  F. 
BERNHARDT E. 
GERNAY G. 
BLUME H. 
BOUTIN  C. 
LEGROS B. 
HIERGENS J. 
GOUYETTE S. 
AUVRAY C. 

(25) 3p 2p 3p 7p 3p 8p  
(25) 11p 10p 10p 5p 14p  
(25) 7p 4p 6p 11p 14p  
(25) 2p 11p 3p 2p 15p 6p  
(25) 7p 10p 6p 6p 10p  
(25) 8p 2p 1p 7p 8p 3p  
(25) 12p 13p 4p 4p 1p  
(25) 12p 3p 5p 11p 7p  
(25) 6p 7p 6p 13p 13p  
(25) 14p 12p 10p 6p 2p  
(25) 12p 11p 7p 4p 5p  
(25) 10p 4p 7p 12p 10p  
(25) 5p 2p 5p 6p 6p  

20 703 € 
50 512 € 
71 641 € 
23 747 € 
52 474 € 
91 485 € 
26 540 € 

2 346 € 
117 989 € 
18 246 € 
61 894 € 
62 557 € 

127 625 € 

H5 
F5 
F6 
F5 
H6 
H6 
H5 
H5 
H7 
H5 
H8 
F7 
H9 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
56 
54 
54 

52.5 

11 
12 
5 
6 
1 

10 
2 
8 
9 
7 
4 
3 

13 

FAVORIS : 1 – 4 – 13 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 6 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CATENE DE CONTAINERS - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 19 200 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MAJOR OAK 
TORTISAMBERT 
EVERSTAR 
CIAO PA 
INSIDE MATTERS 
FIRE REBEL 
HALF HALF 
TALENTUOSO 
WOOTTON MELODY 
BACCHILIDE 
GODESSA 
SCARFACE 
FORZA CAPITANO 
REGALIEN 
LEOPARDUCCIO 
SPEEDSTER 

MANGIONE R. 
SOUMILLON C. 
GROSBOIS Chr. 
BOUTIN Hug. 
NICOLEAU J. 
LEFEBVRE F. 
CRASTUS A. 
GRANDIN Mar. 
CORALLO E. 
HAMELIN A. 
RUIS S. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
SANTIAGO D. 
VALLE SKAR F. 
HARDOUIN E. 

WEISSMEIER M. F. 
CHAPPET  F. 
GADBIN  L. 
BOUTIN C. 
WEST A. 
SPANU A. 
SMAGA D. 
DUBOIS  PE. 
RULEC  M. 
GUARNIERI M. 
PLISSON CH. 
BOUTIN  C. 
PANTALL HA. 
PLISSON  CH. 
BARANDE BARBE C. 
GROUALLE  P. 

(25) 6p 11p 11p 9p 4p  
(25) 3p 3p 4p 3p 3p  
(25) 6p 2p 1p 15p 8p  
(25) 4p 7p 15p 8p 12p  
(25) 3p 15p 10p 27p  
(25) 1p 1p 2p 2p 1p 11p  
(25) 7p 3p (24) 9p 8p  
(25) 2p 4p 8p 4p 10p  
(25) 3p 13p 2p 4p 5p  
(25) 13p 1p 6p 3p 2p  
(25) 8p 16p 9p 12p 1p  
(25) 1p 2p 4p 6p 2p 7p  
(25) 9p 12p 3p 4p 12p  
1p (25) 2p 3p 4p 10p  
(25) 2p 14p 16p 12p 11p  
(25) 3p 2p 5p 4p 10p  

154 133 € 
112 977 € 
126 881 € 
190 749 € 

62 548 € 
87 325 € 

112 678 € 
52 171 € 
43 816 € 

154 643 € 
100 300 € 
262 128 € 
304 046 € 
230 234 € 
139 439 € 

30 959 € 

H6 
H5 
H5 
M6 
H5 
H5 
H6 
H5 
M5 
H7 
F5 
H8 
H11 
M7 
H6 
H5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

61 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 
58 

56.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55 

54.5 
54.5 
53 

11 
16 
15 
5 
1 

14 
9 

10 
2 
6 
4 

12 
13 
3 
7 
8 

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 3 – 16 – 9 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU VOLCAN - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 50 900 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

19H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

OSHIA 
ELEGANTE WOMAN 
SILK ROADSTER 
SHOWNA 
CANENA 
ACCEPTANCE 
PERFECTA 
MARIYAM 
HOMMAGE A NADINE 
NEAR FLY 

RUIS S. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 
GRANDIN Mar. 
VILCHIEN A. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
DAVID L. 
HARDOUIN E. 

PERRET  N. 
ESCUDER C. 
MURPHY A. 
KOBAYASHI S. 
WATTEL S. 
MONFORTFR. 
NIGGE  S. 
PANTALL HA. 
FOUASSIER A. 
BRASME  M. 

(25) 4p 5p 4p 4p 2p  
(25) 2p 1p 2p 4p 
(25) 1p 5p 3p 
(25) 3p 3p 6p 5p 
(25) 4p 7p 1p 5p 
(25) 4p 2p 6p 4p 5p  
(25) 3p 6p 3p 
(25) 2p 6p 8p 9p 
(25) 12p 3p 9p 7p 7p 
(25) 2p 10p 9p 2p 4p p 

47 501 € 
20 354 € 
15 432 € 

9 243 € 
9 127 € 

10 557 € 
7 069 € 
4 620 € 
3 538 € 
9 850 € 

F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
58 
57 
56 
52 
51 

8 
2 
5 
9 
1 
7 
3 

10 
4 
6 

FAVORIS : 2 – 1 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 8 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHEMIN DE FER - 10 Concurrents - Plat - 1 300 M - 24 000 Euros


